АДМІНІСТРАЦІЯ

УРОЖАЙНІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНАУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УРОЖАЙНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНАА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКОГО БОЛЮГИ

УРОЖАЙНОЕ КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021 г. № 37/02-04

с.Урожайное

О внесении изменений в постановление

администрации Урожайновского сельского

поселения Советского района Республики Крым

от 11.01.2021 № 2/02-04 «Об утверждении Порядка

учета бюджетных и денежных обязательств

получателей бюджетных средств Урожайновского

сельского поселения Советского района

Республики Крым Управлением Федерального

казначейства по Республике Крым»

В целях совершенствования Порядка учета бюджетных и денежных

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования

Урожайновское сельское поселение Советского района Республики Крым

администрация Урожайновского сельского поселения Советского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Урожайновского сельского

поселения Советского района Республики Крым от 11.01.2021 №2/02-04 «Об

утверждении учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных

средств Урожайновского сельского поселения Советского района Республики Крым

Управлением Федерального казначейства по Республике Крым» следующие

изменения:

в пункте 4:

слова «пунктов 5.7, 5.8, 6.5 и» заменить словом «пункта» и слова «которые

вступают» заменить словами «который вступает»;

в Приложении к постановлению:
в разделе I:

дополнить пунктом 7-1 следующего содержания:

«7-1. Сведения о бюджетном обязательстве и Сведения о денежном

обязательстве могут быть отозваны получателем бюджетных средств

муниципального образования Урожайновское сельское поселение Советского

районаРеспублики Крым по письменному запросу до момента постановки их на

учет в УФК по Республике Крым.»;

в разделе II:
в пункте 12:

 в абзаце пятом слова «пунктом 15» заменить словами «пунктом 14»;

 пункт 13 признать утратившим силу;

 в пункте 15:

слова «и уникальных кодов объектов капитального строительства (при

наличии)» исключить;

 в пункте 18:

 в абзаце девятом: слово «получателя» исключить;

 в разделе IV:

 в пункте 26:

 дополнить абзацем следующего содержания:

«При отзыве Сведений о денежном обязательстве по письменному запросу

получателя бюджетных средств УФК по Республике Крым в уведомлении указывает

ссылку на номер и дату письменного запроса.»;

в пункте 27:

слова «пункте 18» заменить словами «пункте 17»;

в разделе V:

в пункте 32: в подпункте 1:

подпункт «в» признать утратившим силу;

в подпункте 2:

подпункт «б» признать утратившим силу;

в подпункте 4: в абзаце третьем:

слова «уникальных кодов объектов капитального строительства и»

исключить;

подпункт 5 признать утратившим силу;

 в приложении № 1 к Порядку:

 в графе 2 в пункте 6.5:

дополнить словами «(при наличии)»;

в пункте 8.1 слова «Указывается наименование объекта капитального

строительства, объекта недвижимого имущества из документа-основания,

заключенного (принятого) в целях осуществления капитальных вложений в объекты

капитального строительства или объекты недвижимого имущества» заменить

словами «Не указывается»;

в пункте 8.2 слова «Указывается уникальный код объекта капитального

строительства или объекта недвижимого имущества.» заменить словами «Не

указывается.»;

в приложении № 2 к Порядку:

в графе 2:

в пункте 5:

слова «Указывается уникальный код объекта капитального

строительства или объекта недвижимого имущества» заменить словами «Не

указывается.»;

в приложении № 4 к Порядку:

в графе 2:

в пункте 12.1:

слова «Указывается наименование объекта капитального строительства или

объекта недвижимого имущества.» заменить словами «Не указывается.»;

в пункте 12.2:

слова «Указывается уникальный код объекта капитального

строительства или объекта недвижимого имущества.» заменить словами «Не

указывается.»;

в пункте 12.3:

слова «Указываются группировочно итоговые суммы по уникальному коду

объекта капитального строительства.» заменить словами «Не указывается.»;

в приложении № 5 к Порядку:
 в графе 2: в пункте 9.3:

слова «Указывается уникальный код объекта капитального строительства или

объекта недвижимого имущества.» заменить словами «Не указывается.»;

в приложении № 6 к Порядку:
в графе 2:

в пункте 12:

слова «Указывается уникальный код объекта капитального

строительства или объекта недвижимого имущества» заменить словами «Не

указывается»;

в пунктах 13, 14, 15,16,16.1:

слова «, уникальных кодов объектов капитального строительства или

объектов недвижимого имущества (при наличии)» исключить;

приложение № 8 к Порядку признать утратившим силу;

в приложении 9 к Порядку:
в графе 2:

в пункте 6:

слова «Указывается уникальный код объекта капитального

строительства или объекта недвижимого (при наличии).» заменить словами «Не

указывается.»;

приложение 10 к Порядку признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление наофициальной интернет-странице

Советского района Республики Крым в разделе Муниципальные образования

Советского района «Урожайновское сельское поселение» на сайте

http://sovmo.rk.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу вступает в силу смомента

подписания.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Урожайновского сельского

совета - глава администрации Урожайновского

сельского поселения              С.Н.Норгелло

http://sovmo.rk.gov.ru/